
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 69/25 

WÓJTA GMINY WŁOCŁAWEK 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 257, 258, 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz § 17 uchwały Nr 

VIII/92/24 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Włocławek na rok 2025 (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. poz. 7404)zarządzam, co 

następuje:  

§ 1. W uchwale Nr VIII/92/24 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Włocławek na rok 2025 (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. poz. 7404), 

zmienionej zarządzeniem Nr 43/25 Wójta Gminy Włocławek z dnia 9 stycznia 2025 r. w sprawie zmian do 

budżetu na 2025 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r. poz. 312), zmienionej uchwałą 

Nr X/103/25 Rady Gminy Włocławek z dnia 4 lutego 2025 r. w sprawie zmian do budżetu na 2025 rok (Dz. 

Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r. poz. 638), zmienionej zarządzeniem Nr 54/25 Wójta 

Gminy Włocławek z dnia 20 lutego 2025 r. w sprawie zmian do budżetu na 2025 rok (Dz. Urz. Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r. poz. 871), zmienionej uchwałą Nr XI/112/25 Rady Gminy Włocławek z dnia 

6 marca 2025 r. w sprawie zmian do budżetu na 2025 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z 2025 r. poz. 1020), zmienionej uchwałą Nr XII/121/25 Rady Gminy Włocławek z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2025 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r. 

poz. 1649), zmienionej zarządzeniem Nr 63/25 Wójta Gminy Włocławek z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie 

zmian do budżetu na 2025 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r. poz. 1579), 

zmienionej uchwałą Nr XIII/130/25 Rady Gminy Włocławek z dnia 25 kwietnia 2025 r. w sprawie zmian do 

budżetu na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się plan dochodów (załącznik Nr 1) w wysokości 76 116 418,73 zł, w tym: 

– dochody bieżące w wysokości 64 504 550,49 zł, 

– dochody majątkowe w wysokości 11 611 868,24 zł. 

2. Ustala się plan wydatków (załącznik Nr 2) w wysokości 85 021 554,43 zł, w tym: 

– wydatki bieżące w wysokości 62 839 165,92 zł, 

– wydatki majątkowe w wysokości 22 182 388,51 zł. 

3. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań na 

rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w wysokości 9 814,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 2485



4. Ustala się plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

(załącznik Nr 4 i 5) w wysokości 3 883 552,11 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 kwietnia 2025 roku. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Wójt Gminy  

Magdalena Korpolak-Komorowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2485



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/25 

Wójta Gminy Włocławek 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 69/25 Wójta Gminy Włocławek z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

plan dochodów budżetu na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

600   Transport i łączność 859 163,93 10 000,00 869 163,93 
 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 227 224,40 10 000,00 237 224,40 
 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 

758   Różne rozliczenia 16 118 452,61 2 553,00 16 121 005,61 
 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 119 931,00 2 553,00 122 484,00 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 261,00 2 553,00 9 814,00 

 

          

Razem: 76 103 865,73 12 553,00 76 116 418,73 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2485



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/25 

Wójta Gminy Włocławek 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 69/25 Wójta Gminy Włocławek z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

plan wydatków budżetu na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 588 727,09 0,00 5 588 727,09 

 01095  Pozostała działalność 371 371,09 0,00 371 371,09 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 200,00 260,00 3 460,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 -14,22 585,78 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74,78 9,99 84,77 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -255,77 744,23 

600   Transport i łączność 3 129 485,48 10 000,00 3 139 485,48 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 047 887,00 10 000,00 1 057 887,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 047 887,00 10 000,00 1 057 887,00 

801   Oświata i wychowanie 30 597 113,24 2 553,00 30 599 666,24 
 80101  Szkoły podstawowe 11 630 088,10 -22 045,00 11 608 043,10 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 540,00 -6 094,00 89 446,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 500,00 10 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 2 000,00 3 500,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 311 629,00 -18 451,00 293 178,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 664 923,14 12 706,00 2 677 629,14 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 336 926,00 15 622,00 352 548,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 120,00 -1 920,00 22 200,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 111 667,16 -1 200,00 110 467,16 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 930,82 1 200,00 15 130,82 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 67 472,00 -996,00 66 476,00 
 80107  Świetlice szkolne 370 736,00 24 165,00 394 901,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 247 322,00 25 048,00 272 370,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 24 602,00 -883,00 23 719,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 886 001,00 -161,00 885 840,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 642,00 -1 661,00 43 981,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 1 500,00 7 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

2 769 072,00 1 807,00 2 770 879,00 

 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 33 599,00 2 471,00 36 070,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2485



  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 438,00 -664,00 5 774,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

11 050 052,00 -16 472,00 11 033 580,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 862,00 -1 536,00 5 326,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 500,00 2 500,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 151 039,00 -16 436,00 134 603,00 
 80195  Pozostała działalność 112 189,00 2 553,00 114 742,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 702,00 300,00 1 002,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 700,00 200,00 900,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 4 259,00 1 335,00 5 594,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 600,00 718,00 2 318,00 

855   Rodzina 6 973 560,63 0,00 6 973 560,63 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
3 274 133,00 7 700,00 3 281 833,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

12 000,00 7 700,00 19 700,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 363 302,00 -7 700,00 355 602,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 363 302,00 -7 700,00 355 602,00 

Razem: 85 009 001,43 12 553,00 85 021 554,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2485



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 69/25 

Wójta Gminy Włocławek 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

    Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 69/25 Wójta Gminy Włocławek z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

    

Załącznik Nr 16 do Uchwały Nr  VIII/92/24 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2024 roku. 

Plan finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2025 rok 

Klasyfikacja budżetowa 
DOCHODY ze 

środków Funduszu 

Pomocowego 

Klasyfikacja budżetowa 
WYDATKI ze 

środków Funduszu 

Pomocowego 
Nazwa zadania 

Dział Rozdział § Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

758 75814 2100 9 814,00 801 80195 4350 1 002,00 
Wsparcie w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 
      4370 900,00 

      4750 5 594,00 

   x   4850 2 318,00 

Razem 9 814,00 Razem 9 814,00 

 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2485



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 69/25 

Wójta Gminy Włocławek 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 69/25 Wójta Gminy Włocławek z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr VIII/92/24 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2024 roku - plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

600   Transport i łączność 0,00 10 000,00 10 000,00 
 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 10 000,00 10 000,00 
 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 

          

Razem: 3 873 552,11 10 000,00 3 883 552,11 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2485



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 69/25 

Wójta Gminy Włocławek 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 69/25 Wójta Gminy Włocławek z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

załącznik Nr 11 do Uchwały Nr VIII/92/24 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2024 roku - plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 371 371,09 0,00 371 371,09 
 01095  Pozostała działalność 371 371,09 0,00 371 371,09 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 200,00 260,00 3 460,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 -14,22 585,78 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74,78 9,99 84,77 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -255,77 744,23 

600   Transport i łączność 0,00 10 000,00 10 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00          

Razem: 3 873 552,11 10 000,00 3 883 552,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2485


		2025-05-12T10:44:13+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




